
V Sezimově  Ústí dne 30. 5, 2018 

Wirkr 

391 02 SEZIMO' 

tařo„ 
119 	 

v$:n Ů0E3w*,,.4. 	srf?eur,n6Koth, 
_IVY 

4 21 

1290773:1 	 •Vť! 0:3U 

Lfu7731 Ubytovate 

1 

VN15 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě  o ubytování ze dne 2. 5. 2018 
uzavřena podle § 2326 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Smluvní strany: 

1. Ubytovatel: 
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo ústí, Budějovická 421 
Zastoupená: Ing. Františkem Kamlachem, ředitelem školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 12907731, DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, a.s., č. ú. 197 477 119/0600 

2. Objednatel: 
KOVOSVIT MAS, a.s. 
Sídlo: Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 419 
IČO: 26047284 DIČ: CZ26047284 
Zastoupena: Ing. Libor Kuchař, předseda představenstva 

Na základě  dohody obou smluvních stran se mění termín ubytování z 11.5. 2018 na 31.5. 2018 a nově  se 
sjednává ubytování od 4. 6. 2018 pro 8 zaměstnanců, od 11. 6. 2018 pro 7 zaměstnanců  a od 16. 6. 2018 pro 4 
zaměstnance. Od 4. 6. 2018 dochází ke změně  ceny na osobu a noc ze 130,- Kč  včetně  DPH na 140,- Kč  včetně  
DPH, cena bude objednateli fakturována vždy po ukončení daného měsíce. Dále je dopiněna platba za odběr 
elektrické energie a vody od 11, 6. 2018 ve společném prostoru kuchyňky. 

L 	Předmět smlouvy 
1, Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování jeho 9 zaměstnanců  či jiných jim 

určených osob (dále jen „Host") v ubytovacím zařízení na adrese Dukelská 640, 39102 Sezimovo Ústí od 
10. 4. 2018 do 31. 5. 2018, jeho 8 zaměstnancům od 4. 6. 2018, jeho 7 zaměstnancům od 11. 6. 2018 a 
jeho 4 zaměstnanců  od 16. 6. 2018 do 28. 6. 2018, 

II. 	Platební podmínky 
1. Cena stanovena za osobu a noc ve výši 130,-Kč  včetně  DPH (za období od 10. 4. 2018 do 31. 5. 2018) a ve 

výši 140,-Kč  včetně  DPH (za období od 4. 6. 2018 do 31. 7. 2018), Cena zahrnuje platby za elektřinu, vodné, 
stočné, topení, dodávku teplé vody, poplatek za osvětlení společných prostora úklid společných prostor. 

2. Cena za ubytování a bude objednateli fakturována vždy po ukončení daného měsíce. Lhůta splatnosti 
faktury bude činit 14 dni od vystaveni. V případě  prodlení s úhradou ceny za ubytování je objednatel povinen 
zaplatit ubytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení z celkové dlužné částky. 

3. Odběr elektrického proudu a vody bude měřen ve společném prostoru kuchyňky od 11. 6. 2018 na 
odpočtovém elektroměru, vodoměru a bude objednateli fakturován měsíčně  dle skutečnosti. 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, ostatní ujednání 
zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 1 vyhotovení 
a ubytovatel 1 vyhotovení. 

sekretariat
Zvýraznění

sekretariat
Textový rámeček




